
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ПО РАЗВИТИЮ И ПОПУЛЯРИЗАЦИИ ШАХМАТ 
«ФЕДЕРАЦИЯ ШАХМАТ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ» 

         ---------------------------------------------------------------------------------
630087, г. Новосибирск, ул.  Немировича-Данченко, д. 153, кв. 77 

тел. +7 913 892 37 63, е-mail: 440821@mail.ru 
_____________________________________________________________________ 

 

г. Новосибирск                                                                                 01.09.2022 г. 
 
 

ПРИКАЗ № 253 
 

Об проведении соревнований 

 
В связи с выявленными нарушениями при проведении жеребьевки 

девятого тура в турнире среди девочек до 13 лет в первенстве Новосибирской 
области по шахматам в период с 19 по 29 августа 2022 г. в г. Новосибирске, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Признать итоги первенства Новосибирской области по шахматам в 
турнире среди девочек до 13 лет недействительными; 
2. Организовать повторное проведение девятого тура в турнире среди 
девочек до 13 лет 11 сентября в 11:00, по адресу г. Новосибирск, ул. Фрунзе, 
15, кабинет № 22а; 
3. Главному судье соревнований Цветковой Л.Г. организовать проведение 
соревнований и довести информацию до участниц, согласно жеребьевке 9 тура 
(приложение).  

 
 

Президент РОО «ФШ НСО»                                                          П. С. Малетин 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

К приказу № 253 от 01.09.2022 

 

Первенство НСО по шахматам (август 2022) девочки до 13 лет (2011 - 2012 г.р.) 

        
9 Тур на 11.09.2022 в 11:00      
        
Доска Ст.ном. Имя Очки Рез. Очки Имя Ст.ном. 

1 14 
Попкова Ольга 
Алексеевна 

4   7½ 
Лапа Виктория 
Павловна 

1 

2 6 
Ершова Анна 
Александровна 

4½ 0-1 7 
Гусельникова 
Ксения 
Владиславовна 

2 

3 3 
Тюкалова Дарья 
Георгиевна 

6 1-0 4½ 
Приходько Дарья 
Васильевна 

5 

4 8 
Сырямина Яна 
Артёмовна 

4½ 0-1 5½ 
Ивасенко Вера 
Александровна 

4 

5 18 
Будникова Ольга 
Сергеевна 

4   4 
Барбанец Алена 
Леонидовна 

11 

6 16 
Чванова Алина 
Александровна 

3½   3½ 
Бакина Полина 
Владимировна 

13 

7 7 
Фалеева София 
Алексеевна 

3½   3 
Васеха Алёна 
Алексеевна 

9 

8 15 
Бахтина Ольга 
Витальевна 

3 1-0  3½ 
Васеха Мария 
Алексеевна 

17 

9 19 
Вознесенская 
Анжелина Романовна 

1   3½ 
Швецова Дарья 
Васильевна 

10 

10 12 
Конашук Евгения 
Андреевна 

3 1-0 1 
Бабанова Яна 
Сергеевна 

20 

        
 
Программа Swiss-Manager разработка и права © by DI.Heinz Herzog, 1230 
Vienna Joh.Teufelg.39-47/7/9,     
Mail:h.herzog@swiss-manager.at,homepage http://swiss-
manager.at, User:fabletom, 24.07.2022      
Все подробности по этому турниру можно найти на сайте 
http://chess-results.com      
 


